
Classement général après 3 étapes

Classement NOM PRENOM DOSSARD TEMPS
1 VERMARE ANNE 50 00:31:44
2 LEGALL SEVERINE 34 00:31:47
3 MARCHAL MIGNOQUET CELINE 36 00:31:49
4 HAMON MARINE 28 00:32:00
5 DEBERNARDI PASCALE 52 00:32:02
6 DINCKEL CHRYSTELE 19 00:35:44
7 BEAUCARNOT VALERIE 3 00:35:45
8 DAUDRUY LEFAIVRE VERONIQUE 15 00:35:46
9 AVRIL EP CROUZET BEATRICE 2 00:35:51

10 VERMERSCH MARIE LAURENCE 51 00:35:53
11 GERARD RICHARD VALERIE 25 00:36:18
12 SIX CATHERINE 47 00:36:18
13 HENRI AUDREY 30 00:36:33
14 ASSENAT ANNE MARIE 1 00:36:42
15 LECOIS STEPHANIE 33 00:37:00
16 MEHL HECKER SIMONE 37 00:37:14
17 BERTEAU PATRICIA 5 00:37:32
18 POUPARD FRANCOISE 41 00:37:52
19 CHANCE ANNIE 12 00:38:34
20 BOUQUET CATHERINE 6 00:38:36
21 FERRE CATHERINE 22 00:38:36
22 DELAPLACE BERNADETTE 16 00:41:42
23 DUSUELLE GROSSI SOPHIE 20 00:41:42
24 PRUVOST MISIURNY CATHERINE 42 00:41:42
25 ROLLET SANDRINE 45 00:41:42
26 ROSSET LUCIE 46 00:41:42
27 CASENAVE SYLVIE 9 00:42:00
28 LACOUTURE CHRISTINE 31 00:42:00
29 TENAIN AMANDINE 48 00:42:00
30 TERRIEN DELPHINE 49 00:42:00
31 RAVNI CATHERINE 44 00:42:21
32 PIGATTO BALLOT NATHALIE 40 00:42:38
33 CHAIX FARRUGIA MARIE 11 00:43:02
34 CHOPIN CAROLINE 13 00:43:02
35 FOURNY KATIA 24 00:43:02
36 LEBIGOT AURELIE 32 00:43:02
37 DEROBERT MASURE NATHALIE 18 00:43:10
38 HAMON CATHERINE 29 00:43:16
39 DACONCEICAO ANDRE ANA MARIA 14 00:43:34
40 BERAUD PATRICIA 4 00:44:36
41 MOLIN PEGGY 38 00:50:35
42 RAVENET FRANCESCHI FLORENCE 43 00:50:35
43 FAUGEROUX DELPHINE 21 00:50:47
44 HALLARD OREZZOLI CORINNE 27 00:53:00
45 MORNET VERONIQUE 39 00:53:00
46 CHABALIER ISABELLE 10 00:56:18
47 BOYER VOLTOLINI GERALDINE 7 00:57:14



48 CAHIER SYLVIE 8 00:57:14
49 GUISE ISABELLE 26 00:57:14
50 LENOIR VERONIQUE 35 00:57:14
51 DELESALLE OLIVIA 17 00:57:32
52 FLANDIN BRIGITTE 23 00:57:32



Classement général après 3 étapes

Classement NOM PRENOM DOSSARD Etape 1 Etape 2 Etape 3 Etape 4 Etape 5 Etape 6 Général
1 MARCHAL MIGNOQUET CELINE 36 00:27:24 00:47:00 00:31:49 01:46:13
2 LEGALL SEVERINE 34 00:27:29 00:47:00 00:31:47 01:46:16
3 DEBERNARDI PASCALE 52 00:28:45 00:47:00 00:32:02 01:47:47
4 HAMON MARINE 28 00:29:50 00:49:15 00:32:00 01:51:05
5 VERMARE ANNE 50 00:28:45 00:50:44 00:31:44 01:51:13
6 BEAUCARNOT VALERIE 3 00:29:47 00:48:51 00:35:45 01:54:23
7 HENRI AUDREY 30 00:30:11 00:48:00 00:36:33 01:54:44
8 MEHL HECKER SIMONE 37 00:29:00 00:49:00 00:37:14 01:55:14
9 AVRIL EP CROUZET BEATRICE 2 00:30:25 00:49:00 00:35:51 01:55:16

10 VERMERSCH MARIE LAURENCE 51 00:30:11 00:51:14 00:35:53 01:57:18
11 LECOIS STEPHANIE 33 00:30:11 00:51:14 00:37:00 01:58:25
12 SIX CATHERINE 47 00:30:34 00:52:59 00:36:18 01:59:51
13 ROSSET LUCIE 46 00:29:32 00:49:35 00:41:42 02:00:49
14 ASSENAT ANNE MARIE 1 00:31:15 00:53:05 00:36:42 02:01:02
15 DAUDRUY LEFAIVRE VERONIQUE 15 00:32:10 00:53:20 00:35:46 02:01:16
16 ROLLET SANDRINE 45 00:30:39 00:49:00 00:41:42 02:01:21
17 BERTEAU PATRICIA 5 00:32:03 00:53:16 00:37:32 02:02:51
18 GERARD RICHARD VALERIE 25 00:33:50 00:53:30 00:36:18 02:03:38
19 CHANCE ANNIE 12 00:34:30 00:51:35 00:38:34 02:04:39
20 DINCKEL CHRYSTELE 19 00:33:40 00:55:28 00:35:44 02:04:52
21 BOUQUET CATHERINE 6 00:33:40 00:55:04 00:38:36 02:07:20
22 FERRE CATHERINE 22 00:33:40 00:55:16 00:38:36 02:07:32
23 POUPARD FRANCOISE 41 00:32:50 00:57:31 00:37:52 02:08:13
24 CASENAVE SYLVIE 9 00:32:29 00:55:45 00:42:00 02:10:14
25 LACOUTURE CHRISTINE 31 00:32:29 00:55:45 00:42:00 02:10:14
26 TENAIN AMANDINE 48 00:32:58 00:55:16 00:42:00 02:10:14
27 PRUVOST MISIURNY CATHERINE 42 00:33:40 00:55:04 00:41:42 02:10:26
28 TERRIEN DELPHINE 49 00:32:58 00:55:52 00:42:00 02:10:50
29 DUSUELLE GROSSI SOPHIE 20 00:34:30 00:55:16 00:41:42 02:11:28
30 DELAPLACE BERNADETTE 16 00:34:30 00:56:30 00:41:42 02:12:42



31 RAVNI CATHERINE 44 00:33:16 00:58:24 00:42:21 02:14:01
32 DEROBERT MASURE NATHALIE 18 00:34:30 00:56:30 00:43:10 02:14:10
33 DACONCEICAO ANDRE ANA MARIA 14 00:33:50 00:57:19 00:43:34 02:14:43
34 HAMON CATHERINE 29 00:33:50 01:00:46 00:43:16 02:17:52
35 PIGATTO BALLOT NATHALIE 40 00:33:50 01:01:41 00:42:38 02:18:09
36 BERAUD PATRICIA 4 00:36:00 01:01:41 00:44:36 02:22:17
37 GUISE ISABELLE 26 00:31:54 00:53:30 00:57:14 02:22:38
38 CHOPIN CAROLINE 13 00:46:08 00:55:28 00:43:02 02:24:38
39 MOLIN PEGGY 38 00:33:40 01:00:46 00:50:35 02:25:01
40 RAVENET FRANCESCHI FLORENCE 43 00:33:40 01:00:46 00:50:35 02:25:01
41 CHAIX FARRUGIA MARIE 11 00:36:00 01:06:00 00:43:02 02:25:02
42 LEBIGOT AURELIE 32 00:36:00 01:06:00 00:43:02 02:25:02
43 FOURNY KATIA 24 00:33:40 01:15:04 00:43:02 02:31:46
44 MORNET VERONIQUE 39 00:37:00 01:09:20 00:53:00 02:39:20
45 FAUGEROUX DELPHINE 21 00:40:55 01:09:35 00:50:47 02:41:17
46 CHABALIER ISABELLE 10 00:36:00 01:09:20 00:56:18 02:41:38
47 LENOIR VERONIQUE 35 00:34:30 01:13:30 00:57:14 02:45:14
48 HALLARD OREZZOLI CORINNE 27 00:37:00 01:16:10 00:53:00 02:46:10
49 BOYER VOLTOLINI GERALDINE 7 00:38:25 01:15:04 00:57:14 02:50:43
50 CAHIER SYLVIE 8 00:46:08 01:15:04 00:57:14 02:58:26
51 DELESALLE OLIVIA 17 00:46:08 01:17:41 00:57:32 03:01:21
52 FLANDIN BRIGITTE 23 00:40:55 01:27:10 00:57:32 03:05:37
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